ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XXIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2021								№ 23 п. 14
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 24.09.2020 № 1 п. 5 «О формировании составов комитетов городской
Думы Краснодара седьмого созыва» и о признании утратившим силу
решения городской Думы Краснодара от 24.09.2020 № 1 п. 16
«О председателе комитета городской Думы Краснодара Р.С.Лузинове»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, статьями 12, 13, 14, 42 Регламента городской Думы Краснодара, на основании заявлений депутатов Белоусова Владимира Алексеевича, Лузинова Романа Сергеевича, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 24.09.2020 № 1 п. 5 «О формировании составов комитетов городской Думы Краснодара седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.7 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.7. Комитет по собственности, приватизации, землеустройству:
Белоусов Владимир Алексеевич;
Буренок Вячеслав Яковлевич.».
1.2. Подпункт 1.9 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.9. Комитет по образованию, культуре, вопросам семьи и детства:
Сафронов Александр Михайлович;
Попов Павел Андреевич;
Глущенко Галина Владимировна;
Альшева Наталья Ивановна.».
2. Признать утратившим силу решение городской Думы Краснодара от 24.09.2020 № 1 п. 16 «О председателе комитета городской Думы Краснодара Р.С.Лузинове».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко.

Председатель
городской Думы Краснодара							В.Ф.Галушко